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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i Shkencave Matematike-Natyrore

Gjuhé angleze 1 dhe Gjuhé angleze 2

I1.2 (Njé bashképunétor i jashtém pér ligjérata dhe ushtrime né Departamentin e Fizikés,
Kimisé, Biologjisé dhe Gjeografisé)

Shpresa Drogobuzhda

Festa Shabani

Festime Mehdiu Gashi

Fisnike Pllana

Bora Shpuza Kasapolli

Arben Shala

Mandalena Salihu Kryeziu

Blerim Sherifi

Arta Kepuska

Bardha Gashi

Bujar Rushiti
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1. Kryetar Prof. Dr. Lirak Karjagdiu \Nm §\\\r
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. s Dr. Prof. Nuk ka |/ 03.08.
11 Bujar Rushiti 2 / 9.08 dashii 1987

Phil. | Ass. 10 40 40

Né& bazé t€ Rregullores pér angazhim té bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés, nr. 2/254, daté 17.07.2024, komisioni vleréson
se:
» Kandidatja Festa Shabani i pérmbush mé sé miri kriteret e pércaktuara né konkurs, duke gené se:
¢ ka pérfunduar studimet e doktoraturés né fushén pérkatése né Universitetin e Prishtinés;
e ka3 publikime né revista shkencore ndérkombétare:
* ka7 vjet pérvojé né mésimdhénie né arsimin e larté né fushén pérkatése (ka gené e angazhuar né pozitén pér té cilén aplikon qé nga
viti 2015);
e ka notén mesatare mbi 8 né t& dy nivelet e studimit.

Prishtiné, mé 30.08.2024 Komisioni: «\.\tN A“ \ &( £
o ./ (o
1. Prof. Dr. Lirak Karjagdiu, kryetar

2. Prof. Ass. Dr. Shpetim Elezi, anétar

3. Prof. Ass. Dr. Lulzim Millaku, anétar \N\ W§
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